
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 보건관리과 ~ 보건관리과

부서: 보건관리과
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건관리과 5,426,971 5,307,776 119,195

국            682,117 688,112 △5,995

기          1,282,739 1,217,145 65,594

분             67,148 67,148 0

도          1,061,027 1,031,229 29,798

시          2,333,940 2,304,142 29,798

평생건강관리 체계 확립 3,961,388 3,842,193 119,195

국            469,658 475,653 △5,995

기          1,113,349 1,047,755 65,594

분             67,148 67,148 0

도            772,682 742,884 29,798

시          1,538,551 1,508,753 29,798

건강프로그램운영 1,058,374 1,070,365 △11,991

국            119,305 125,300 △5,995

기            148,868 148,868 0

분             67,148 67,148 0

도            232,779 235,777 △2,998

시            490,274 493,272 △2,998

임산부및 영유아 보충영양 관리 사업 73,609 85,600 △11,991

국             36,805 42,800 △5,995

도             18,402 21,400 △2,998

시             18,402 21,400 △2,998

101 인건비 19,500 28,500 △9,000

국              9,750 14,250 △4,500

도              4,875 7,125 △2,250

시              4,875 7,125 △2,250

10 기간제근로자등보수 19,500 28,500 △9,000

  ○임산부 및 영유아 보충영양사업 인건비
               19,500             28,500          △9,000      19,500,000원

국              9,750 14,250 △4,500

도              4,875 7,125 △2,250

시              4,875 7,125 △2,250

201 일반운영비 5,400 2,454 2,946

국              2,700 1,227 1,473

도              1,350 614 736

시              1,350 613 737

01 사무관리비 5,400 2,454 2,946

  ○임산부 및 영유아 보충영양사업 운영비
                4,400              1,454            2,946      4,400,000원

국              2,200 727 1,473

도              1,100 364 736

시              1,100 363 737

307 민간이전 47,709 51,646 △3,937

국             23,855 25,823 △1,968

도             11,927 12,911 △984

시             11,927 12,912 △985

01 의료및구료비 47,709 51,646 △3,937

  ○보충식품비                47,709             51,646          △3,937  47,709,000원
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부서: 보건관리과
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             23,855 25,823 △1,968

도             11,927 12,911 △984

시             11,927 12,912 △985

405 자산취득비 0 2,000 △2,000

국                  0 1,000 △1,000

도                  0 500 △500

시                  0 500 △500

01 자산및물품취득비 0 2,000 △2,000

  ○빈혈측정기 등 구입                     0              2,000          △2,000  0원

국                  0 1,000 △1,000

도                  0 500 △500

시                  0 500 △500

의료지원사업 2,595,960 2,464,774 131,186

국            350,353 350,353 0

기            964,481 898,887 65,594

도            539,903 507,107 32,796

시            741,223 708,427 32,796

방문건강관리인력 인건비 299,679 238,363 61,316

기            149,840 119,182 30,658

도             74,920 59,592 15,328

시             74,919 59,589 15,330

101 인건비 299,679 238,363 61,316

기            149,840 119,182 30,658

도             74,920 59,592 15,328

시             74,919 59,589 15,330

10 기간제근로자등보수 299,679 238,363 61,316

  ○방문건강관리인력 인건비               299,679            238,363           61,316  299,679,000원

기            149,840 119,182 30,658

도             74,920 59,592 15,328

시             74,919 59,589 15,330

방문건강관리인력 교육훈련비 8,104 7,008 1,096

기              4,052 3,503 549

도              2,025 1,751 274

시              2,027 1,754 273

201 일반운영비 8,104 7,008 1,096

기              4,052 3,503 549

도              2,025 1,751 274

시              2,027 1,754 273

01 사무관리비 8,104 7,008 1,096

  ○방문건강관리인력 교육훈련비                 8,104              7,008            1,096  8,104,000원

기              4,052 3,503 549

도              2,025 1,751 274

시              2,027 1,754 273

희귀난치성질환자 의료비지원사업 767,274 698,500 68,774

기            383,637 349,250 34,387

도            191,819 174,625 17,194

시            191,818 174,625 17,193
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부서: 보건관리과
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 767,274 698,500 68,774

기            383,637 349,250 34,387

도            191,819 174,625 17,194

시            191,818 174,625 17,193

01 의료및구료비 0 698,500 △698,500

  ○희귀난치성질환자 의료비지원                     0            698,500        △698,500  0원

기                  0 349,250 △349,250

도                  0 174,625 △174,625

시                  0 174,625 △174,625

05 민간위탁금 767,274 0 767,274

  ○희귀난치성질환자 의료비지원               767,274                  0          767,274  767,274,000원

기            383,637 0 383,637

도            191,819 0 191,819

시            191,818 0 191,818
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